
Zpráva o stavu členstva ČAH 5.12.2024 
 
V současnosti má naše organizace 167 členů.  
 
(Je to o 3  méně, než loni - 15 lidí od roku 2022 nezaplatilo členský příspěvek  - ty již 
nezapočítávám, ale je šance, že se ještě někdo vrátí. Nově přijatých členů v roce 2024 je 12. 
 
Co se týká zobrazování příspěvků, máme demoverzi toho, jak to bude vypadat: 
 

 
 
Po rozkliknutí profilu se hned na úvodní stránce zobrazí zpráva o stavu členských příspěvků 
 
Upravit znění zprávy není problém, v současnosti se dolaďuje synchronizace s databází plateb 
(na onedrivu) a spárování s maily členů (aby jim chodilo upozornění) - řada lidí nemá aktuální 
maily (je to vidět i když se odesílají upozornění na nové články), těžko se ale aktualizují -
  bude nutné dotčené obvolat, případně je kontaktovat přes další členy ČAH. 
 
Mgr. Dan Belokopytov 
Tajemník ČAH 
 


